1º Fica alterado o artigo 1º da Lei Municipal n.º 953, de 18 de abril de 2001, passando 

a vigorar com a seguinte redação: 

Art. 1º Fica denominada de “Rua Harry Fritzke” a via pública situada na 

localidade de Vila do Salto, com início na Rodovia SC-414, latitude 

26º43’3.28”S e longitude 48º54’6.99”O, e término em 145 (cento e 

quarenta e cinco) metros, latitude 26º42’59.43”S e longitude 

48º54’3.92”O, com características de via local. 

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES/SC, 
Em, .............................................